
 

 

 

VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ 

MINISTERIJOS VIRŠININKO 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL SPECIALIŲ AKCIZAIS NEAPMOKESTINAMŲ DYZELINIŲ DEGALŲ SANDĖLIŲ 

REGISTRAVIMO 

 

2004 m. balandžio 28 d. Nr. VA-66 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Atleistų nuo akcizų dyzelinių degalų, skirtų naudoti žemės ūkyje, taip pat 

tvenkinių ir kitų vidaus vandenų žuvininkystėje, įsigijimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2003 m. vasario 3 d. nutarimu Nr. 145 (Žin., 2003, Nr. 14-544; 2004, 56-

1943), 21 ir 22 punktais bei siekdama užtikrinti tinkamą specialių sandėlių, kuriuose laikomi ir iš 

kurių tiekiami pažymėti akcizais neapmokestinami dyzeliniai degalai, įregistravimą: 

1. T v i r t i n u  pridedamas: 

1.1. Specialių akcizais neapmokestinamų dyzelinių degalų sandėlių registravimo taisykles. 

1.2. Apskrities valstybinės mokesčių inspekcijos viršininko sprendimo dėl leidimo steigti 

specialų akcizais neapmokestinamų dyzelinių degalų sandėlį išdavimo, pakeitimo ar panaikinimo 

FR0653 formą (toliau – FR0653 forma). 

1.3. Apskrities valstybinės mokesčių inspekcijos viršininko sprendimo panaikinti leidimą 

steigti specialų akcizais neapmokestinamų dyzelinių degalų sandėlį FR0654 formą (toliau – FR0654 

forma). 

1.4. Leidimo steigti specialų akcizais neapmokestinamų dyzelinių degalų sandėlį FR0655 

formą (toliau – FR0655 forma). 

2. Į s a k a u: 

2.1. Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos (toliau 

– VMI prie FM) Akcizų administravimo skyriui, akcizais apmokestinamų prekių sandėlius, įsteigtus 

pagal Leidimo steigti akcizais apmokestinamų prekių sandėlį išdavimo tvarkos, patvirtintos 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. birželio 4 d. nutarimu 821 (Žin., 2002, Nr. 56-2264), V 

skyrių, iki 2004 m. gegužės 1 d. perregistruoti į specialius akcizais neapmokestinamų dyzelinių 

degalų sandėlius. 

2.2. VMI prie FM Duomenų valdymo skyriui pagal nustatytą tvarką į Dokumentų formų 

registrą įtraukti FR0653, FR0654, FR0655 formas. 

2.3. Apskričių valstybinių mokesčių inspekcijų (toliau – AVMI) akcizų administravimo 

skyriams FR0655 formos leidimus išduoti tik senuosius leidimus steigti akcizais apmokestinamų 

prekių sandėlius grąžinusiems perregistruotų sandėlių savininkams. 

3. N u s t a t a u, kad šio įsakymo vykdymą kontroliuoja atitinkamus klausimus kuruojantys 

VMI prie FM viršininko pavaduotojai ir AVMI viršininkai. 

 

 

 

VIRŠININKĖ VIOLETA LATVIENĖ 

  

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.53167F63DDF1
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.483A0EF1DEA0
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PATVIRTINTA 

Valstybinės mokesčių inspekcijos prie  

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos  

viršininko 2004 m. balandžio 28 d. įsakymu  

Nr. VA-66 

 

SPECIALIŲ AKCIZAIS NEAPMOKESTINAMŲ DYZELINIŲ DEGALŲ SANDĖLIŲ 

REGISTRAVIMO TAISYKLĖS 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Specialių akcizais neapmokestinamų dyzelinių degalų sandėlių registravimo taisyklės 

(toliau – taisyklės) nustato kreipimosi dėl teisės laikyti pažymėtus akcizais neapmokestinamus 

dyzelinius degalus, kuriems netaikomas akcizų mokėjimo laikino atidėjimo režimas, juos parduoti ir 

tiekti žemės ūkio, tvenkinių bei kitų vidaus vandenų žuvininkystės reikmėms tvarką, prašymų leisti 

steigti specialų akcizais neapmokestinamų dyzelinių degalų sandėlį (toliau – specialus sandėlis) 

nagrinėjimo, teisės steigti specialų sandėlį suteikimo, tokio sandėlio įregistravimo, identifikacinio 

numerio jam suteikimo ir išregistravimo Akcizų informacinės sistemos (toliau – AIS) duomenų 

bazėje, leidimo steigti specialų sandėlį išdavimo, pakeitimo ir specialių sandėlių registravimo 

duomenų naudojimo tvarką. 

2. Taisyklės parengtos vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcizų įstatymo (Žin., 2001, Nr. 

98-3482; 2004, Nr. 26-802, toliau – Akcizų įstatymas) ir Atleistų nuo akcizų dyzelinių degalų, 

skirtų naudoti žemės ūkyje, taip pat tvenkinių ir kitų vidaus vandenų žuvininkystėje, įsigijimo 

taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. vasario 3 d. nutarimu Nr. 145 

(Žin., 2003, Nr. 14-544; 2004, Nr. 56-1943, toliau – Dyzelinių degalų įsigijimo taisyklės), 

nuostatomis. 

3. Taisyklėse vartojamos sąvokos atitinka Akcizų įstatyme, Dyzelinių degalų įsigijimo 

taisyklėse ir kituose teisės aktuose nustatytas sąvokas. 

 

II. PRAŠYMO LEISTI STEIGTI SPECIALŲ SANDĖLĮ PATEIKIMAS 

 

4. Asmuo, norėdamas laikyti akcizais neapmokestinamus dyzelinius degalus, skirtus tiekti 

žemės ūkio, tvenkinių ir kitų vidaus vandenų žuvininkystės reikmėms (toliau – akcizais 

neapmokestinamas dyzelinas), juos pagal paskirtį tiekti bei parduoti nustatyta tvarka 

užsiregistravusiems asmenims, turintiems teisę verstis didmenine prekyba šiais produktais ir juos 

autocisternomis ir (arba) mobiliosiomis talpyklomis tiesiogiai pristatyti žemės ūkio subjektams, turi 

pateikti taisyklių 1 priede nustatyto pavyzdžio prašymą (toliau – prašymas). Prašymas turi būti 

pateiktas apskrities valstybinės mokesčių inspekcijos (toliau – AVMI), kurios veiklos teritorijoje 

pageidaujama steigti tokį sandėlį, akcizų administravimo skyriui (toliau – AAS). Prašymą turi 

pasirašyti specialų sandėlį steigiantis asmuo (juridinio asmens – vadovas, toliau – steigėjas), ar jo 

įgaliotas asmuo. 

5. Prašyme turi būti nurodyta: 

5.1. steigėjo pavadinimas (vardas, pavardė), mokesčių mokėtojo identifikacinis numeris 

(kodas), jeigu asmuo yra PVM mokėtojas, – PVM mokėtojo kodas; 

5.2. steigėjo buveinės adresas (gyvenamosios vietos adresas), telefonas, faksas, el. pašto 

adresas; 

5.3. steigiamo specialaus sandėlio adresas, telefonas, faksas, el. pašto adresas; 

5.4. patalpos arba teritorijos plotas (m -2/ha); 

5.5. ar specialiame sandėlyje įdiegtas interneto ryšys; 

5.6. steigėjo vadovo vardas, pavardė, asmens kodas; 

5.7. steigėjo apskaitos tarnybos vadovo arba vyriausiojo finansininko (buhalterio) vardas, 

pavardė, asmens kodas (jeigu apskaitą tvarko juridinis asmuo – jo pavadinimas ir įmonės kodas); 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.B9E1D301256F
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.9AE1F0D1CA5B
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.53167F63DDF1
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.20C8EA7B52FD
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5.8. duomenys apie steigiamo specialaus sandėlio apskaitos priemones (skaitiklių ir saikiklių 

tipai, duomenys apie nustatyta tvarka išmatuotas talpyklas ir pan.); 

5.9. kartu su prašymu pateikiamų dokumentų sąrašas. 

6. Kartu su prašymu turi būti pateikta: 

6.1. juridinio asmens registravimo pažymėjimo kopija; 

6.2. patalpos (-ų) ir (arba) teritorijos (-ų), kuriose pageidaujama steigti specialų sandėlį, 

teisėtą valdymą patvirtinančių dokumentų (patvirtinančių nuosavybės teisę, nuomos, panaudos 

sutartys ir pan.) kopijos, patvirtintos steigėjo parašu ir antspaudu; 

6.3. nekilnojamojo turto registro pažymos ar jų kopijos, patvirtintos steigėjo parašu ir 

antspaudu, apie patalpos (-ų) ir (arba) teritorijos (-ų), kuriose pageidaujama steigti specialų sandėlį, 

nuosavybės, valdymo ar naudojimo teisės įregistravimą; 

6.4. patalpos (-ų) arba teritorijos (-ų), kurioje (-se) pageidaujama steigti specialų sandėlį, 

nekilnojamojo turto kadastrinių matavimų bylų (ar jų dalies) kopijos, patvirtintos steigėjo parašu ir 

antspaudu, kuriose turi būti pažymėtos pageidaujamo steigti specialaus sandėlio ribos; 

6.5. teisės aktų nustatytos licencijos (jeigu steigėjas jų neturi, tokios licencijos turi būti 

pateiktos atsiimant leidimą steigti specialų sandėlį); 

6.6. fiskalinio kasos aparato techninio paso kopija, patvirtinta steigėjo parašu ir antspaudu 

(jei kasos aparatas vykdant veiklą specialiame sandėlyje turi būti naudojamas); 

6.7. akcizais neapmokestinamo dyzelino kiekio matavimo priemonių metrologinės patikros 

dokumentai; 

6.8. akcizais neapmokestinamo dyzelino kiekio matavimo ir apskaitos priemonių 

(svarstyklių ar nustatyta tvarka išmatuotų talpyklų, sumuojamųjų skaitiklių ir pan.) plombavimo 

schemos, plombavimo aktas; 

6.9. akcizais neapmokestinamo dyzelino apskaitos žurnalų pavyzdžiai. Žurnalai AVMI turi 

būti užregistruoti iki leidimo steigti specialų sandėlį atidavimo dienos; 

6.10. dokumentai, įrodantys, kad specialiame sandėlyje bus užtikrinta laikomų akcizais 

neapmokestinamo dyzelino apsauga nuo neteisėto išgabenimo iš specialaus sandėlio arba 

įsipareigojimas iki specialaus sandėlio veiklos pradžios įdiegti AVMI viršininko (ar jo įgalioto 

asmens) nurodytas apsaugos priemones; 

6.11. teisės aktuose nustatytų leidimų ir pažymų, susijusių su darbų saugos, priešgaisriniais, 

aplinkosaugos reikalavimais (arba objekto priėmimo naudoti akto), kopijos, patvirtintos steigėjo 

vadovo parašu ir antspaudu. 

 

II. PRAŠYMO NAGRINĖJIMAS, SPRENDIMO PRIĖMIMAS IR LEIDIMO 

IŠDAVIMAS 

 

7. AVMI AAS, gavęs prašymą ir kitus kartu su juo pateiktus dokumentus, privalo įsitikinti, 

kad pateikti visi reikalaujami duomenys ir dokumentai. Jeigu jų trūksta, AVMI AAS prašymą 

pateikusiam asmeniui privalo raštu nurodyti kokių. 

8. Per 30 darbo dienų nepateikus šių taisyklių 7 punkte nurodytų dokumentų, prašymo 

nagrinėjimas turi būti nutraukiamas ir apie tai turi būti raštu pranešta prašymą pateikusiam 

asmeniui. 

9. AVMI AAS privalo patikrinti: 

9.1. taisyklių 11.1–11.3 punktuose nurodytas aplinkybes; 

9.2. ar patalpa (-os) ir (arba) teritorija (-os), kuriose pageidaujama steigti specialų sandėlį, 

atitinka šiuos reikalavimus: 

9.2.1. bus užtikrinta akcizais neapmokestinamo dyzelino apsauga nuo neteisėto išvežimo iš 

specialaus sandėlio; 

9.2.2. nėra kliūčių mokesčio administratoriaus atstovui vykdyti akcizais neapmokestinamo 

dyzelino laikymo specialiame sandėlyje ir išvežimo iš jo kontrolę; 

9.2.3. yra visos teisės aktų reikalaujamos apskaitos priemonės, o jeigu šių priemonių dar 

nėra, – yra visos sąlygos jas įrengti iki numatomos specialaus sandėlio veiklos pradžios; 
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9.2.4. yra galimybė duomenis interneto ryšiu perduoti Valstybinei mokesčių inspekcijai, o 

jeigu tokios galimybės dar nėra, – yra visos sąlygos šį ryšį įdiegti iki numatomos specialaus 

sandėlio veiklos pradžios ar su AVMI viršininku (ar jo įgaliotu asmeniu) suderintos vėlesnės datos 

(kai yra aplinkybių, dėl kurių šis ryšys negali būti įdiegtas iki specialaus sandėlio veiklos pradžios). 

Informacija interneto ryšiu Valstybinei mokesčių inspekcijai gali būti perduodama ir iš kitos vietos; 

9.2.5. yra galimybės akcizais neapmokestinamą dyzeliną laikyti atskirose talpyklose ir, jeigu 

specialiame sandėlyje numatoma vykdyti mažmeninę prekybą tokiu gazoliu, – yra visos galimybės 

fiksuoti tokio gazolio pardavimą naudojant specializuotą degalinių fiskalinį kasos aparatą; 

9.2.6. talpyklos, kuriose laikomi akcizais neapmokestinamas dyzelinas, yra užregistruotos 

AVMI; 

9.2.7. akcizais neapmokestinamo dyzelino kiekio matavimo ir apskaitos priemonės 

užregistruotos AVMI; 

9.2.8. akcizais neapmokestinamo dyzelino kiekio matavimo ir apskaitos priemonės 

(svarstyklės, nustatyta tvarka išmatuotos talpyklos, sumuojamieji skaitikliai ir pan.) yra 

metrologiškai patikrintos ir užplombuotos. 

10. AVMI AAS per 10 darbo dienų nuo prašymo gavimo, o jeigu pareikalauta papildomų 

duomenų, – per 5 dienas nuo tokių duomenų pateikimo, išnagrinėjęs ir įvertinęs aukščiau pateiktas 

aplinkybes, AVMI viršininkui (ar jo įgaliotam asmeniui) turi pateikti motyvuotą, taisyklių 2 priede 

nustatyto pavyzdžio, išvadą dėl specialaus sandėlio steigimo. AVMI viršininkas (ar jo įgaliotas 

asmuo), atsižvelgdamas į išvadą ir ją pagrindžiančius dokumentus, priima sprendimą (FR0653 

forma) dėl prašymo patenkinimo: 

10.1. prašymą tenkinti ir leisti steigti specialų sandėlį, arba 

10.2. prašymo netenkinti – jei patalpa (-os) ir (arba) teritorija (-os) neatitinka taisyklių 9.2.1–

9.2.5 punktuose nurodytų sąlygų. Apie priimtą sprendimą, ne vėliau kaip kitą darbo dieną nurodant 

tokio sprendimo motyvus, turi būti informuotas prašymą pateikęs asmuo. 

11. Taisyklių 10.1 punkte nurodytame sprendime turi būti nurodyta pateikti laidavimo 

(garantijos) dokumentą, skirtą užtikrinti mokestinių prievolių įvykdymą, jeigu: 

11.1. steigėjas turi didesnių nei 1000 litų mokestinių nepriemokų biudžetams ir (arba) 

fondams, į kuriuos mokamus mokesčius administruoja Valstybinė mokesčių inspekcija; 

11.2. specialų sandėlį steigiančio juridinio asmens vadovui ir/ar apskaitos tarnybos vadovui 

arba vyriausiajam finansininkui (buhalteriui) buvo paskirta administracinė nuobauda pagal Lietuvos 

Respublikos administracinių teisės pažeidimų kodeksą už: 

11.2.1. ataskaitų ir dokumentų apie savo (fizinio asmens), įmonės, įstaigos arba 

organizacijos pajamas, turtą, pelną ir mokesčius pateikimo tvarkos pažeidimą ir mokesčių vengimą, 

prekių pardavimą, laikymą ar gabenimą be dokumentų, taip pat specialių ženklų – banderolių (jeigu 

pagal teisės aktus prekės privalo būti pažymėtos tokiu būdu) ir dokumentų suklastojimą; 

11.2.2. apgaulingą buhalterinės apskaitos tvarkymą; 

11.2.3. vertimąsi komercine, ūkine, finansine ar profesine veikla neturint licencijos (leidimo) 

vykdyti tokią veiklą arba licencijuojamos veiklos tvarkos pažeidimus; 

11.3. nustatyta, kad kituose asmens, steigiančio specialų sandėlį, turimuose specialiuose 

sandėliuose akcizais neapmokestinamas dyzelinas buvo panaudotas ne pagal paskirtį; 

11.4. kai AVMI AAS išvadoje nustatyta, kad yra kitų aplinkybių, dėl kurių akcizais 

neapmokestinamas dyzelinas gali būti panaudotas ne pagal paskirtį ir dėl to gali atsirasti neįvykdytų 

ar netinkamai įvykdytų mokestinių prievolių. 

12. Laidavimo (garantijos) dydis nustatomas 100 procentų akcizų sumos, apskaičiuotos 

pagal Akcizų įstatymo 35 str. 1 d nustatytą tarifą, už per mėnesį specialiame sandėlyje numatomą 

laikyti vidutinį akcizais neapmokestinamo dyzelino kiekį. 

Laidavimo (garantijos) dydis, nustatytas specialaus sandėlio steigimo metu, gali būti 

sumažintas arba padidintas atsižvelgiant į specialiame sandėlyje realiai laikomo akcizais 

neapmokestinamo dyzelino kiekį. Laidavimo (garantijos) gali būti iš viso atsisakyta, jeigu nelieka 

aplinkybių, dėl kurių laidavimo (garantijos) buvo pareikalautas. 
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13. Jeigu steigiant specialų sandėlį iš jo savininko, vadovaujantis Dyzelinių degalų įsigijimo 

taisyklių nuostatomis, nepareikalauta pateikti laidavimo (garantijos) dokumento, pateikti tokį 

dokumentą AVMI AAS gali pareikalauti bet kada vėliau. 

14. AVMI viršininkui (ar jo įgaliotam asmeniui) priėmus sprendimą leisti steigti specialų 

sandėlį, AVMI AAS turi užregistruoti specialų sandėlį AIS'e ir automatiškai suteikti jam 

identifikacinį numerį. 

15. Specialaus sandėlio identifikacinį numerį sudaro: raidės SS – reiškiančios taikomos 

lengvatos tipą, raidės T – reiškiančios ūkio subjekto tipą ir skaičių, kurių pirmieji 3 skaičiai turi 

atitikti AVMI kodą, suteiktą vadovaujantis Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos 

Respublikos finansų ministerijos (toliau – VMI prie FM) viršininko 2002 m. vasario 27 d. įsakymu 

Nr. 57 „Dėl padalinių kodavimo“, kiti skaičiai – nepasikartojantis leidimo registravimo eilės 

numeris didėjančia seka (pvz., 1, IE, 21, IE, 212 ir t. t.). 

Specialiam sandėliui suteikus identifikacinį numerį išrašomas leidimas steigti specialų 

akcizais neapmokestinamų dyzelinių degalų sandėlį (FR0655 forma, toliau – leidimas). 

16. Įregistravęs specialų sandėlį, AVMI AAS ne vėliau kaip kitą darbo dieną apie tai turi 

informuoti steigėją. Pranešime turi būti nurodytas specialiam sandėliui suteiktas identifikacinis 

numeris, leidimo suteikimo sąlygos ir laidavimo (garantijos), kurį prašymą pateikęs asmuo privalo 

pateikti AVMI AAS, norėdamas specialiame sandėlyje pradėti vykdyti veiklą, dydis (jeigu AVMI 

viršininko (ar jo įgalioto asmens) sprendime nustatyta, kad toks laidavimas (garantija) turi būti 

pateiktas). 

17. Leidimą AVMI AAS išduoda tik tada, kai specialaus sandėlio savininkas pateikia 

taisyklių 6.5, 6.8-6.10 punktuose nurodytus dokumentus, jeigu jie nebuvo pateikti kartu su prašymu, 

mokėjimo pavedimą (sąskaitos išrašą) su banko žyma arba valstybės rinkliavos už sandėlio 

įregistravimą sumokėjimo kvitą, laidavimo (garantijos) dokumentą (jei jo reikalaujama), išduotą 

banko ar draudimo įmonės, užsiregistravusio VMI prie FM laiduotoju arba garantu, bei įrodymus, 

kad įdiegtas interneto ryšys (kai kartu su prašymu buvo pateiktas įdiegimo grafikas) ir kitos 

pranešime nurodytos sąlygos. 

18. Data, kai AVMI AAS specialaus sandėlio savininkui išduoda leidimą, laikoma 

specialaus sandėlio veiklos pradžia. Apie išduotą leidimą elektroniniu būdu informuojamas VMI 

prie FM Akcizų administravimo skyrius. 

 

III. SPECIALAUS SANDĖLIO REGISTRAVIMO DUOMENYS 

 

19. Specialiam sandėliui įregistruoti naudojami duomenys iš pateikto prašymo, VMI prie 

FM informacinių sistemų registrų ir duomenų bazių. 

20. AIS'e yra kaupiami tokie specialaus sandėlio registravimo duomenys: 

20.1. prašymo pateikimo data (metai, mėnuo, diena); 

20.2. specialaus sandėlio savininko pavadinimas (vardas, pavardė); 

20.3. mokesčių mokėtojo identifikacinis numeris (kodas); 

20.4. jeigu asmuo yra PVM mokėtojas, – PVM mokėtojo kodas; 

20.5. specialaus sandėlio savininko buveinės (nuolatinės gyvenamosios vietos) adresas 

(gatvė, namo, buto numeris, pašto indeksas, miestas, savivaldybė, valstybė), telekomunikacijų 

rekvizitai (telefono, fakso numeriai, elektroninio pašto adresas); 

20.6. veiklos, specialiame sandėlyje leidžiamos vykdyti su akcizais neapmokestinamu 

dyzelinu, pobūdis; 

20.7. specialaus sandėlio adresas (gatvė, namo numeris, pašto indeksas, miestas, 

savivaldybė), telekomunikacijų rekvizitai (telefono, fakso numeriai, elektroninio pašto adresas); 

20.8. specialaus sandėlio bendras plotas; 

20.9. specialiame sandėlyje naudojamos akcizais neapmokestinamo dyzelino kiekio 

matavimo ir apskaitos priemonės; 
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20.10. teisėtą patalpos (-ų) ir/ar teritorijos (-ų), kurioje yra specialus sandėlis, valdymą 

įrodančių dokumentų tipas, sudarymo data (metai, mėnuo, diena), galiojimas (nuo – iki, nuolat) ir 

numeris; 

20.11. AVMI AAS išvadų datos (metai, mėnuo, diena) ir numeriai; 

20.12. AVMI viršininko (ar jo įgalioto asmens) sprendimų datos (metai, mėnuo, diena) ir 

numeriai; 

20.13. specialaus sandėlio registravimo AIS'e data; 

20.14. specialaus sandėlio identifikacinis numeris; 

20.15. leidimo numeris; 

20.16. licenciją (-as) išdavusi (-ios) institucija (-os) (kodas, pavadinimas); 

20.17. licencijos (-ų) išdavimo data (metai, mėnuo, diena), numeris (-iai), numatoma 

perregistravimo data (metai, mėnuo, diena); 

20.18. licencijoje (-ose) nurodytos veiklos pavadinimas ir trumpas aprašymas; 

20.19. leidimo išdavimo specialaus sandėlio savininkui data (metai, mėnuo, diena); 

20.20. pasikeitę registravimo duomenys; 

20.21. sprendimo panaikinti leidimą data (metai, mėnuo, diena); 

20.22. specialaus sandėlio veiklos pabaigos data (metai, mėnuo, diena); 

20.23. specialaus sandėlio išregistravimo priežastys. 

 

IV. LEIDIMO PAKEITIMAS, DUBLIKATO IŠDAVIMAS IR KLAIDŲ TAISYMAS 

 

21. Leidimas turi būti pakeistas jeigu pasikeičia specialaus sandėlio savininko pavadinimas 

arba vardas, pavardė (bet ne pats savininkas, t. y., specialaus sandėlio savininko mokesčių mokėtojo 

identifikacinis numeris (kodas) nesikeičia), mokesčių mokėtojo buveinės ar specialaus sandėlio 

adresas (bet ne sandėlio vieta). 

22. Jeigu yra taisyklių 21 punkte nurodytos aplinkybės, leidime ne dėl specialaus sandėlio 

savininko kaltės nurodyti neteisingi duomenys, leidimas prarandamas arba sugadinamas, specialaus 

sandėlio savininkas su prašymu turi kreiptis į AVMI AAS. Specialaus sandėlio savininkas 

sugadinęs, pametęs ar kitaip praradęs leidimą, ne vėliau kaip per 3 darbo dienas turi apie tai raštu 

pranešti AVMI AAS. 

23. Kai prašymas pateikiamas dėl: 

23.1. taisyklių 21 punkte nurodytų aplinkybių, tai kartu su prašymu turi būti pateikti 

specialaus sandėlio savininko pavadinimo arba vardo, pavardės, mokesčių mokėtojo buveinės ar 

specialaus sandėlio adreso pasikeitimo faktą įrodantys dokumentai; 

23.2. leidime nurodytų neteisingų duomenų, tai kartu su prašymu turi būti pateiktas leidimas 

kurio kopija paliekama AVMI AAS, o originalai gali būti grąžinami specialaus sandėlio savininkui; 

23.3. leidimo praradimo ar sugadinimo, tai kartu su prašymu turi būti pateiktas leidimo 

praradimo aplinkybių paaiškinimas, bei turimi tokio praradimo įrodymai. 

24. AVMI AAS gautą prašymą turi įregistruoti AIS'e, įsitikinti, ar yra pateikti visi 

reikalaujami duomenys ir dokumentai, o jeigu jų trūksta, prašymo teikėjui raštu nurodyti kokių. 

Jeigu per 30 dienų jie nepateikiami, prašymo nagrinėjimas gali būti nutrauktas, o apie tai raštu turi 

būti informuotas pareiškėjas. 

25. AVMI AAS išnagrinėjęs prašymą motyvuotą išvadą AVMI viršininkui (ar jo įgaliotam 

asmeniui) turi pateikti per: 

25.1. 5 darbo dienas nuo prašymo pakeisti leidimą dėl specialaus sandėlio savininko 

pavadinimo (vardo, pavardės), mokesčių mokėtojo buveinės ar specialaus sandėlio adreso 

pasikeitimo (jei pareikalauta papildomų dokumentų – per 5 darbo dienas nuo papildomų dokumentų 

gavimo); 

25.2. 3 darbo dienas nuo prašymo, pateikto dėl leidimo praradimo ar sugadinimo. 

26. AVMI viršininkui (ar jo įgaliotam asmeniui) priėmus sprendimą (FR0653 forma) 

prašymą tenkinti, AVMI AAS ne vėliau kaip kitą darbo dieną po sprendimo priėmimo, turi: 

26.1. išrašyti naują leidimą su pakeistais duomenimis, arba 
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26.2. išrašyti leidimo dublikatą (leidimo numeris lieka tas pats), kuriame turi būti žyma 

DUBLIKATAS. 

27. Apie AVMI viršininko (ar jo įgalioto asmens) sprendimą netenkinti prašymo, ne vėliau 

kaip kitą darbo dieną po sprendimo priėmimo, AVMI AAS raštu turi informuoti specialaus sandėlio 

savininką ir nurodyti tokio sprendimo motyvus. 

28. AVMI AAS, gavęs prašymą pakeisti leidimą dėl jame esančių klaidingų duomenų, per 3 

darbo dienas nuo tokio prašymo pateikimo AVMI viršininkui (ar jo įgaliotam asmeniui) turi pateikti 

išvadą dėl leidimo anuliavimo ir naujo leidimo išrašymo. Kartu su išvada AVMI viršininkui (ar jo 

įgaliotam asmeniui) turi būti pateiktas patikslintas leidimas ir anuliuotas klaidingų duomenų 

leidimas. Patikslintas leidimas išrašomas tuo pačiu numeriu kaip ir tikslinamas leidimas. 

29. Pakeistas leidimas išduodamas kai specialaus sandėlio savininkas grąžina senąjį leidimą. 

AIS'e fiksuojama senojo leidimo grąžinimo ir naujo atidavimo data. 

Apie išduotą pakeistą leidimą, patikslintą leidimą ar leidimo dublikatą elektroniniu būdu turi 

informuojamas VMI prie FM Akcizų administravimo skyrius. 

 

V. LEIDIMO PANAIKINIMAS IR SPECIALAUS SANDĖLIO IŠREGISTRAVIMAS 

 

30. Leidimas panaikinamas AVMI viršininko (ar jo įgalioto asmens) sprendimu, AVMI 

AAS pateikus atitinkamą išvadą. 

31. Leidimas gali būti panaikintas: 

31.1. specialaus sandėlio savininko raštišku prašymu; 

31.2. jeigu specialaus sandėlio savininkas netvarko reikalaujamos specialiame sandėlyje 

atliekamų operacijų apskaitos; 

31.3. jeigu specialaus sandėlio savininkui panaikinama atitinkama licencija (licencijos); 

31.4. per 3 mėnesius nuo leidimo išdavimo jame nepradėjus vykdyti veiklos, kuriai išduotas 

leidimas; 

31.5. jeigu specialiame sandėlyje ne trumpiau kaip 3 mokestinius laikotarpius iš eilės 

nevykdoma veikla, kuriai išduotas leidimas; 

31.6. jeigu per 3 mėnesius nuo teisės steigti specialų sandėlį suteikimo, sandėlio savininkas 

nepateikia laidavimo (garantijos) dokumento (jeigu tokio dokumento buvo pareikalauta steigiant 

specialų sandėlį) ir (arba) licencijų, kurių reikia veiklai specialiame sandėlyje vykdyti, sandėlyje 

neįrengtos teisės aktų reikalaujamos apskaitos priemonės, nesilaikoma interneto ryšio su Valstybine 

mokesčių inspekcija įdiegimo grafiko; 

31.7. jeigu per mėnesį nuo AVMI raštiško reikalavimo pateikti naują laidavimo (garantijos) 

dokumentą specialaus sandėlio savininkas dokumento nepateikia; 

31.8. dėl kitų priežasčių, kurios AVMI viršininko (ar jo įgalioto asmens) sprendimu 

pripažintos svarbiomis, kad uždrausti specialaus sandėlio veiklą. 

32. Esant taisyklių 31.2-31.8 punktuose nurodytoms aplinkybėms AVMI viršininkas (ar jo 

įgaliotas asmuo) atsižvelgdamas į AVMI AAS išvadą gali priimti sprendimą (FR0654 forma) 

panaikinti leidimą steigti specialų sandėlį ir šį sandėlį išregistruoti. 

33. Specialaus sandėlio savininkui pateikus prašymą panaikinti leidimą steigti specialų 

sandėlį, AVMI AAS ne vėliau kaip per 10 darbo dienų nuo prašymo pateikimo turi jį išnagrinėti ir 

AVMI viršininkui (ar jo įgaliotam asmeniui) pateikti motyvuotą išvadą. 

34. Jei specialaus sandėlio savininko prašymas išregistruoti sandėlį yra tenkintinas, AVMI 

viršininkas (ar jo įgaliotas asmuo) priima sprendimą (FR0653 forma) panaikinti leidimą ir 

išregistruoti specialų sandėlį, o AVMI AAS, ne vėliau kaip kitą darbo dieną po tokio sprendimo 

priėmimo, turi išregistruoti specialų sandėlį iš AIS. 

35. Specialaus sandėlio savininkas apie priimtą sprendimą išregistruoti specialų sandėlį turi 

būti informuotas per 5 darbo dienas. Per 10 darbo dienų nuo tokio pranešimo gavimo specialaus 

sandėlio savininkas turi grąžinti leidimą jį išdavusiam AVMI AAS. 

 

VI. SPECIALIŲ SANDĖLIŲ REGISTRAVIMO DUOMENŲ NAUDOJIMAS 
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36. AIS'e esanti informacija apie mokesčių mokėtoją gali būti naudojama Lietuvos 

Respublikos mokesčių administravimo įstatymo (Žin., 2004, Nr.) nustatyta tvarka. 

37. Duomenys į užsienio valstybes gali būti perduodami tik Lietuvos Respublikos teisės 

aktuose, Lietuvos Respublikos ir užsienio valstybių sutartyse bei Europos Komiteto reglamentuose 

numatyta tvarka. 

38. VMI prie FM interneto tinklapyje nustatyta tvarka turi būti skelbiami tokie specialaus 

sandėlio registravimo duomenys: 

39.1. specialaus sandėlio savininko, pavadinimas arba vardas ir pavardė; 

39.2. mokesčių mokėtojo identifikacinis numeris (kodas); 

39.3. jeigu asmuo yra PVM mokėtojas, – PVM mokėtojo kodas; 

39.5. specialaus sandėlio identifikacinis numeris, adresas (gatvė, namo numeris, miestas), 

telekomunikacijų rekvizitai (telefono, fakso numeriai, elektroninio pašto adresas); 

39.6. specialaus sandėlio veiklos pradžios data (metai, mėnuo, diena); 

39.7. specialiame sandėlyje su akcizais neapmokestinamu dyzelinu leidžiama vykdyti 

veikla; 

39.8. specialaus sandėlio veiklos pabaigos data (metai, mėnuo, diena). 

 

VII. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

40. Specialaus sandėlio savininkas, pasikeitus šių taisyklių 20.2, 20.5, 20.7-20.10, 20.16-

20.18 punktuose išvardytiems duomenims ar atsiradus naujiems, apie tai per 5 darbo dienas turi 

informuoti AVMI AAS. Remdamasis tokia informacija AVMI AAS tikslina AIS's duomenis, 

įrašydamas (perkeldamas iš kitų VMI prie FM informacinėje sistemoje esančių registrų, duomenų 

bazių) tikslinamus duomenis ir tikslinimo datas (metus, mėnesį, dieną). 

41. Specialų sandėlių registravimo duomenys, tai pat duomenys apie teiktus netenkintus 

prašymus nuolat saugomi AIS'e. 

42. Šių taisyklių privalo laikytis AVMI AAS ir asmenys, teikiantys prašymus. 

43. Šiose taisyklėse išdėstytų nuostatų nevykdymas ar netinkamas vykdymas asmenims 

užtraukia teisės aktų nustatytą atsakomybę. 

44. AVMI viršininko (ar jo įgalioto asmens) sprendimai gali būti skundžiami teisės aktų 

nustatyta tvarka. 

______________  
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Specialių akcizais neapmokestinamų dyzelinių  

degalų sandėlių registravimo taisyklių 

1 priedas 

 

(Prašymo pavyzdys) 

 _______________________________________________________________________________, 

(asmens pavadinimas arba vardas, pavardė) 

mokesčių mokėtojo identifikacinis numeris  ____________________________________________, 

PVM mokėtojo kodas  _____________________________________________________________, 

buveinės arba gyv. vietos adresas  ____________________________________________________, 

telefonas________, faksas ________, el. pašto adresas  ___________________________________. 

 

____________ apskrities valstybinei mokesčių inspekcijai 

 

P R A Š Y M A S 

 

20___m. _______________ d. 

 

Prašau leisti steigti specialų akcizais neapmokestinamų dyzelinių degalų sandėlį, kuriame 

bus laikomi, parduodami ir tiekiami akcizais neapmokestinami dyzeliniai degalai, skirti tiekti pagal 

Lietuvos Respublikos akcizų įstatymo 35 straipsnio 3 dalį bei išduoti atitinkamą leidimą. 

 

Steigiamo specialaus akcizais neapmokestinamų dyzelinių degalų sandėlio (toliau – 

sandėlis) 

adresas: ________________________________________________________________________, 

telefonas  _______________________________________________________________________, 

faksas __________________________________________________________________________, 

elektroninio pašto adresas  _______________________________________________________ ; 

 

Patalpos arba teritorijos plotas (m2/ha) _____________________________________________ ; 

 

Patalpoje ir/arba teritorijoje interneto ryšys yra □/nėra □. 

 

Juridinio asmens vadovas:  __________________________________________________, 
 (vardas, pavardė, asmens kodas) 

Juridinio asmens apskaitos tarnybos vadovas arba vyriausiasis finansininkas 

(buhalteris): _____________________________________________________________________  
 (vardas, pavardė/pavadinimas, asmens kodas/įmonės kodas) 

 

Sandėlyje per mėnesį numatomas laikyti akcizais neapmokestinamų dyzelinių degalų 

vidutinis kiekis ___________________________________________________________________. 

 

Sandėlyje bus naudojamos tokios akcizais neapmokestinamų dyzelinių degalų kiekio 

matavimo, apskaitos priemonės ir apskaita sandėlyje atliekama taip:  ____________________  
 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  
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 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 

PRIDEDAMA (priedų pavadinimai ir lapų skaičius): 

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 

 

 ______________________   ____________   _____________________________  

 (pareigų pavadinimas) A. V (parašas) (vardas, pavardė) 

 

Pastaba: pildoma 2 egzemplioriais. 

______________ 
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Specialių akcizais neapmokestinamų dyzelinių  

degalų sandėlių registravimo taisyklių 

2 priedas 

 

(Išvados dėl leidimo steigti specialų akcizais neapmokestinamų dyzelinių degalų sandėlį 

pavyzdys) 

 

 
 

__________________ APSKRITIES VALSTYBINĖ MOKESČIŲ INSPEKCIJA 

____________________________________________________________________ 
(įstaigos duomenys) 

 

I Š V A D A 

DĖL LEIDIMO STEIGTI SPECIALŲ AKCIZAIS NEAPMOKESTINAMŲ DYZELINIŲ 

DEGALŲ SANDĖLĮ 

 

_________ Nr. ________________ 
 (data) (registracijos numeris) 

 

____________ apskrities valstybinės mokesčių inspekcijos (toliau – AVMI) Akcizų 

administravimo skyrius, išnagrinėjęs _____ m. _____ ___ d. gautą  __________________________  
 (asmens pavadinimas 

 _______________________________________________________________________________  
(vardas, pavardė), mokesčių mokėtojo identifikacinis numeris) 

prašymą leisti  ____________________________________________________________________  
 (adresas) 

steigti specialų akcizais neapmokestinamų dyzelinių degalų sandėlį (toliau – sandėlis) ir patikrinęs 

pateiktą informaciją bei kitas aplinkybes, reikalingas sprendimui priimti, nustatė, kad: 

 

1. Akcizais neapmokestinamų dyzelinių degalų, skirtų naudoti žemės ūkio, tvenkinių ir 

kitų vidaus vandenų žuvininkystės reikmėms (toliau – dyzeliniai degalai) apsauga nuo 

neteisėto išvežimo 

bus užtikrinta □/nebus užtikrinta □ 

 

 _______________________________________________________________________________  
(nurodyti, kuo remiantis padaryta išvada, ją motyvuoti) 

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 ______________________________________________________________________________ ; 

 

2. Kliūčių mokesčio administratoriaus atstovui vykdyti dyzelinių degalų laikymo ir 

išgabenimo kontrolę nėra □/yra □ 

 

 _______________________________________________________________________________  
(nurodyti, kuo remiantis padaryta išvada, ją motyvuoti) 

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 ______________________________________________________________________________ ; 
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3. Visos pagal teisės aktus privalomos apskaitos priemonės įdiegtos □/neįdiegtos □ 

 _________________________________________________________________________  
(jeigu jų dar nėra, nurodyti, ar yra visos sąlygos, reikalingos joms įrengti iki numatomos sandėlio veiklos 

pradžios, išvadą motyvuoti) 

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 ______________________________________________________________________________ ; 

 

4. Galimybė duomenis Valstybinei mokesčių inspekcijai perduoti internetu yra □/nėra 

□ 

 

 _______________________________________________________________________________  
(jeigu nėra, nurodyti, ar yra sąlygos interneto ryšiui įdiegti iki numatomos sandėlio veiklos pradžios, ar su vietos 

mokesčių administratoriumi suderintos vėlesnės datos, arba nurodyti, kad informacija internetu Valstybinei mokesčių 

inspekcijai gali būti perduodama iš kitos vietos, į kurią patenka duomenys iš mažmeninės prekybos vietos. Išvadą 

motyvuoti.) 

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 ______________________________________________________________________________ ; 

 

5. Galimybė dyzelinius degalus laikyti atskirose talpyklose yra □/nėra □ 

 

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 ______________________________________________________________________________ ; 

 

6. Visos galimybės fiksuoti dyzelinių degalų pardavimą naudojant specializuotą 

degalinių fiskalinį kasos aparatą yra □/nėra □ 

 

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________. 
(Pastaba: pildyti, jeigu atsižvelgiant į teisės aktų reikalavimus sandėlyje turi būti specializuotas kasos aparatas) 

 

7. Kita: 
 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 ______________________________________________________________________________ ; 
(Pastaba: pildyti, kai reikia nurodyti kitas aplinkybes) 

 

Remdamiesi tuo, kas išdėstyta, ___________ darome išvadą, kad  _____________________  
 (asmens pavadinimas (vardas, pavardė),  

 _______________________________________________________________________________  
mokesčių mokėtojo kodas) 

prašymas leisti steigti sandėlį adresu  __________________________________________________  
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 (adresas) 

 

yra tenkintinas □; netenkintinas □. 

 

Prašymo netenkinti nuspręsta remiantis tokiomis aplinkybėmis (pildyti, jei prašymas 

netenkinamas): 

 _______________________________________________________________________________  
(nurodyti motyvus, dėl ko priimtas sprendimas prašymo netenkinti) 

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________. 

 

Mokestinių prievolių įvykdymą siūlome užtikrinti  ____________________________________  
 (jei reikia, rašyti siūlomą mokestinių prievolių užtikrinimo būdą, sumą, 

________________________________________________________________. 
išvadą motyvuoti) 

 

PRIDEDAMA: 

 ______________________________________________________________________________ ; 

 ______________________________________________________________________________ ; 

 ______________________________________________________________________________ ; 

 ______________________________________________________________________________ ; 

 ______________________________________________________________________________ ; 

 ______________________________________________________________________________ ; 

 ______________________________________________________________________________ ; 

 _______________________________________________________________________________. 

 

 ______________________   ____________   _____________________________  
 (pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas, pavardė) 

______________ 
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FR0653 forma patvirtinta Valstybinės  

mokesčių inspekcijos prie Lietuvos  

Respublikos finansų ministerijos viršininko  

2004 m. balandžio 28 d. įsakymu Nr. VA-66 

 

 
 

_____________ APSKRITIES VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS 

VIRŠININKAS 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LEIDIMO STEIGTI SPECIALŲ AKCIZAIS NEAPMOKESTINAMŲ DYZELINIŲ 

DEGALŲ SANDĖLĮ IŠDAVIMO, PAKEITIMO AR PANAIKINIMO 

 

_____________ Nr. ________________ 
 (data) (registracijos numeris) 

 

(dokumento sudarymo vieta) 

 

Vadovaudamasis Specialių akcizais neapmokestinamų dyzelinių degalų sandėlių 

registravimo taisyklių, patvirtintų Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos 

finansų ministerijos viršininko 2004 m. balandžio d. įsakymu Nr. VA-_____ (Žin., 2004, 

Nr._________________), nuostatomis ir atsižvelgdamas į  ________________________________  
 (nurodyti dokumentus, į kuriuos atsižvelgiant priimamas 

sprendimas) 
 _______________________________________________________________________________, 

 

išnagrinėjau _______________________________________________________________  prašymą 
 (asmens pavadinimas (vardas, pavardė), mokesčių mokėtojo identifikacinis numeris) 

 

□ leisti steigti specialų akcizais neapmokestinamų dyzelinių degalų sandėlį adresu: _____________  

 ____ ir išduoti leidimą steigti specialų akcizais neapmokestinamų dyzelinių degalų sandėlį; 

□ pakeisti leidimą Nr. _____ steigti specialų akcizais neapmokestinamų dyzelinių degalų sandėlį 

Nr. _____ ir išduoti naują leidimą; 

□ išduoti leidimo Nr. _____steigti specialų akcizais neapmokestinamų dyzelinių degalų sandėlį Nr. 

_____dublikatą; 

□ panaikinti leidimą steigti specialų akcizais neapmokestinamų dyzelinių degalų sandėlį Nr. 

______adresu: ____________________________________________________________________. 

 

NUSPRENDŽIU 

prašymą  □ tenkinti;  □ netenkinti. 

 

Sprendimas prašymą _______________________________________________________________  
 (nurodyti prašymą ir išdėstyti sprendimo sąlygas. Jei prašymas netenkinamas, nurodyti tokio sprendimo motyvus) 
 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  
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 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________. 

 

Šis sprendimas gali būti apskųstas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo (Žin., 1999, Nr. 13-308; 2000, Nr. 85-2566) nustatyta tvarka. 

 

 ______________________   ____________   _____________________________  

 (pareigų pavadinimas) A. V (parašas) (vardas, pavardė) 

______________ 

  

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.67B5099C5848
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.78FAC7B20AD8
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FR0653 forma patvirtinta Valstybinės  

mokesčių inspekcijos prie Lietuvos  

Respublikos finansų ministerijos viršininko  

2004 m. balandžio 28 d. įsakymu Nr. VA-66 

 

 
 

_____________ APSKRITIES VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS 

VIRŠININKAS 

 

SPRENDIMAS 

PANAIKINTI LEIDIMĄ STEIGTI SPECIALŲ AKCIZAIS NEAPMOKESTINAMŲ 

DYZELINIŲ DEGALŲ SANDĖLĮ 

 

_____________ Nr._______________ 
 (data) (registracijos numeris) 

 

(dokumento sudarymo vieta) 

 

Vadovaudamasis Specialių akcizais neapmokestinamų dyzelinių degalų sandėlių 

registravimo taisyklių, patvirtintų Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos 

finansų ministerijos viršininko 2004 m. balandžio d. įsakymu Nr. VA-___ (Žin., 2004, Nr. 

________), nuostatomis, atsižvelgdamas į ____________ apskrities valstybinės mokesčių 

inspekcijos  ___________________ skyriaus ____m. ________d. išvadą Nr.______ ir ___________ 
 (nurodyti 

 _______________________________________________________________________________  
priežastis, dėl kurių priimamas sprendimas panaikinti leidimą steigti specialų akcizais neapmokestinamų dyzelinių 

degalų sandėlį) 
 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________, 

 

PANAIKINU  ___________________________  apskrities valstybinės mokesčių inspekcijos 

_________________________ ___m. _________________ d. sprendimu Nr.  ___________  
 (pareigų pavadinimas) 

 ____________________________________________________________________  suteiktą teisę 
 (asmens pavadinimas (vardas, pavardė), mokesčių mokėtojo identifikacinis numeris) 

steigti specialų akcizais neapmokestinamų dyzelinių degalų sandėlį Nr. ___________adresu:  _____  

 _____________________________________________________________________________ , ir 

nustatau, kad šis sandėlis yra išregistruotas. 

 

Šis sprendimas gali būti apskųstas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 

(Žin., 1999, Nr. 13-308; 2000, Nr. 85-2566) nustatyta tvarka. 

 

 ______________________   ____________   _____________________________  

 (pareigų pavadinimas) A. V (parašas) (vardas, pavardė) 

______________ 

 

  

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.67B5099C5848
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.78FAC7B20AD8
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FR0655 forma patvirtinta Valstybinės  

mokesčių inspekcijos prie Lietuvos  

Respublikos finansų ministerijos viršininko  

2004 m. balandžio 28 d. įsakymu Nr. VA-66 

 

 
 

_______________ APSKRITIES VALSTYBINĖ MOKESČIŲ INSPEKCIJA 

 _______________________________________________________________________________  
(įstaigos duomenys) 

 

LEIDIMAS 

STEIGTI SPECIALŲ AKCIZAIS NEAPMOKESTINAMŲ DYZELINIŲ DEGALŲ 

SANDĖLĮ 

 

Nr. SST ___ ______ 

 
______________________________________________________________, (ūkio subjekto pavadinimas) mokesčių 

mokėtojo kodas_______, licencijos Nr.______, data____, veiklos vietos 

adresas________________________________________, telefonas ______________________________________ , 

faksas______, elektroninis paštas____________. 

 
Veiklos rūšis 

 

 

 

 

 

Leidžiama įsigyti akcizinių prekių 

Tarifinė 

grupė 

Pavadinimas 

(-ai) 

Prekių kodas (-ai) 

pagal Kombinuotąją 

nomenklatūrą 

Tikslinimas (nurodoma 

tikslinimo data ir tikslinančio 

dokumento pavadinimas ir 

numeris) 

Kiekis (pildoma, 

jeigu nustatytas 

limitas) 

Mato 

vienetas 

      

      

      

Viso:   

 

Leidimas galioja nuo 20___m.________________d. iki 20___m.________________d. 
 (pildoma, jeigu leidimas terminuotas) 

 

 

 ______________________   ____________   _____________________________  
 (pareigų pavadinimas) A. V. (parašas) (vardas, pavardė) 

______________ 

 

 


